L

é%@@% Sl liVike ks uliodn edbad WA LIV I T
i

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

f? 1«: Q 2@@3

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. u@( q del

Oggetto: PARTECIPAZIONE MANIFESTAZIONI INDETTE DAGLI EMIGRANTI
SANNITI ALL’ESTERO - PROVVEDIMENTI

L'anno duemilacinque il giorno Unl DL del mese di A PR[L{ | presso la Rocca dei Rettori si €
riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1)-On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)- Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3)- Dott. Alfonso CIERVO - Assessore _
4)- Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore TASCr A
5)- Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore e
6)- Dott. Giorgio NISTA - Assessore
7)- Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore
8)- Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore
9)- Geom. Carmine VALENTINO - Assessore _
Con la partecipazione del SegretanoG e DotizGianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE / :
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, Servizio Organi Istituzionali, qui di seguito
trascritta: ‘

PREMESSO che i molteplici sanniti sparsi nel mondo, annualmente, organizzano manifestazioni e convegni
d'interesse locale, regionale ed intemazionale, dove chiedono la presenza attiva dei rappresentanti delle
istituzioni ed in particolare della Provincia, allo scopo di instaurare rapporti di una reciproca collaborazione e
nel contempo valutare le potenzialita di scambi commerciali e turistici, non ultimo anche quello di rafforzare il
rapporto gia esistente fra gli emlgrantl e la loro madre terra;

CONSIDERATO che in questo mese di aprile, sia in Svizzera che in Inghilterra, sono previste manifestazioni
celebrative organizzate da parte della comunita del Sannio presenti in loco;

RILEVATO che I'associazione “| Sanniti in Svizzera” ha invitato il Presidente del Consiglio Provinciale, Donato
Agostinelli, di partecipare alla mamfestamone “Incontro di Primavera” in programma a Zurigo nei giorni 16 e 17
aprile prossimo;

RILEVATO, altresi, che la costituente associazione emigranti presente in Inghilterra avente denominazione i
“sanniti decoratesi” in occasione alla loro prima manifestazione ha invitato Assessore alla Cultura, Giorgio
Carlo Nista, per il giomo 17 aprile a partecipare a tale importante evento, precisando che lo stesso sara
presente anche il giorno 16 aprile a Zurigo;

DATO ATTO che sia il Presidente del Consiglio, Donato Agostinelli, che I'Assessore alla Cultura, Giorgio
Nista, hanno inteso dare il loro assenso a tali eventi, portando il saluto della Provincia di Benevento;
CONSIDERATO che per le specifiche occasioni bisogna provvedere a perfezionare le relative autorizzazioni
oltre ad impegnare la spesa necessaria, per le due trasferte, consistenti nelle spese di viaggio, soggiomo e
quantaltro occorre, precisando che il Presidente del Consiglio Agostinelli vi si rechera con mezzo proprio e
I'Assessore Nista con l'aereo;

PRESO ATTO che la spesa dellimporto globale presumibile risulta essere pari a € 2.500,00 puo essere
prelevata dal Cap. 56 del bilancio 2005;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

|\
'l

L DIRIGEN del E
dottssa atnl

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

i, -
C

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZE

UFF%N“ mr=aN] ./} e CONTROLLO/EGONOMICO
REGISTRAZIGY SONTABHE /f (Dott. Se uollo)
CAP. PHULH. M.

LA GIUNTA
su relazione dell’Assessore ___ [\ (S\TQ’
a voti unanimi
DELIBERA

per quanto in premessa riportato e che qui s'intende integralmente trascritto, di:

1.

autorizzare, cosi come si autorizza, il Presidente del Consiglio Provinciale, Donato Agostinelli, di recarsi,
con mezzo proprio, a Zurigo per la “Festa Sannita in Svizzera” in programma nei giorni 16 e 17 aprile p.v.;

autorizzare, cosi come si autorizza, 'Assessore alla Cultura, Giorgio Nista, di recarsi, con viaggio aereo, il
giomo 16 aprile a Zurigo per la “Festa Sanniti in Svizzera® ed il giomo 17 aprile a Londra per la
costituzione dell'associazione emigranti presente in Inghilterra avente denominazione i “sanniti
decoratesi” ;

provvedere, cosi come si provvede, alla prenotazione dei biglietti aerei con gli iﬁherari appresso
specificato: Roma-Zurigo, Zungo-Londra Londra-Napoh oltre alle eventuali spese di vitto e soggiorno per
i giomi indicati;

provvedere, cosi come si provvede, al rimborso delle spese di viaggio con mezzo proprio a favore del
Presidente del Consiglio Agostinelli, da S. Bartolomeo in Galdo a Zurigo e viceversa;

provvedere ai pagamento per quantaltro necessario (soggiomo, vitto, ecc.), tramite apposita determina
dirigenziale ed a seguito di presentazione della notula delle spese sostenute, cosi come previsto per -
legge;

dare atto che la spesa necessaria per l'importo globale pari a € 2.500,00, gravera sul Cap. 56 del Bilancio
2005;

incaricare il dirigente preposto a porre in essere tutti gli atti consequenziali;
dare alla presente, stante i tempi ristretti a provvedervi, la immediata esecutivita.



. o - : i
Verbale [¢tto, confermato e soptgscritto

IL SEGRETARIQ (fENERALE , IL PRESIDENTE

- (Dr. Gianclaudio LLA) _ (On Carmin )

. y)
N.. z& o) / Registro Pubblicazione

Si certifica che Ia presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO A § APR. 2005

GRET.
(fL aE&%»TAH}iﬁ

i!}c‘%L

5 PR, 700
Ya suestesa dehberanone é stam affissa all’Albo Pretorio in data % e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U.—D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI A'I'TESTA, che Ia presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevatl rilievi nei termini di legge.

n___ X 4 MAG, Zﬁnb - &

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ) ) h IL SEGRETARIO GENERALE

.. '."nm. CEm e~
i ,_)M\'(Z LTS g

{Fto Do

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo
188.2000 2671l gi s Lt Ann

n. 267 il giorno . :fw ﬁpf g
)ﬁ Dichiarata unmcdlatamcnte eseguibile (art. 134, comma4 D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

b

U E'stata revocata con atto n. del
- - oaane FO0N
Benevento L, it
' - TSEGRETARIO GE >2ALE
!Iﬂi “” r: B n T FRr FIIN T e f%}

Copia per
J s sertore R/ Q) @L%ohu prot. n.

SETTORE Q{uﬂu&@, o g i1~ prot. n.

SETFORE Q\ S0 | f;‘ggﬂg'l S 3\‘2\9{/{/ prot. n.

-/ Revisori dei Conti il (16 prot. n.
Nucleo di Valutazione il 7 ,{7 ¥ prot. n.

_ . - 7
X" Conférenza dei Capigruppo il ( : prot. n.
N



o

N v A 5’39
PROVINCIA di BENEVENTO %

Settore Servizi ai Cittadini A

Servizio Affari Generali

Prot. ft. aeeverveveeeenee Benevento,li....................

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE UMANE

Al PRESIDENTTI:
COLLEGIO REVISORI DEI CONTI
2@05 NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto: Delibera G.P. N. 219 dell’11.4.2005 ad oggetto: “PARTECIPAZIONE
MANIFESTAZIONI INDETTE DAGLI EMIGRANTI SANNITI ALL’ESTERO -
PROVVEIDMENTT” -

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE DE} SETTORI
- Dr. ssa Patrizig/f A 0O-




Rl b
gy Tkt

] SANNITI in Svizzera"v[,./z /
c/o P. Bozzuto, Feldblumenstr. 17, CH-8134 Adliswil/ZH [ ke s, /’d o
J (vai’/z%'

Raccomandata

Spett.le [ PROVINCIA DI BENEVENTO

Consiglio Provinciale di Benevento

Presidente Donato Agostinelli 4 MAR 2003
Rocca dei Rettori P. Castello A
1'82100 Benevento Z /715/4V,Lg¢» a’ﬁmzwﬁ_/éf. SANNITI *'Z,“ ‘H‘

. /w/z? p %%j%/ B
/ g (‘\-.:h’—

Festa Sannita in Svizzera -Incontro di primavera-
Zurigo 16 e 17/ aprile 2005
INVITO

Oggetto:

Egregio Signor Presidente,

L'Associazione I SANNITI in Svizzera, invita la S.V. a partecipare alla nostra
manifestazione che si terra nei giorni 16 e 17 aprile 2005, nalla Sala Schwerzi di
Langnau am Albis/ZH per un incontro amichevole con la collettivita sannita che vive e
lavora in questo paese. - vedi volantino allegato- -

All'uopo la scrivente Associazione chiede un piccolo contributo di prodotti della nostra
terra del Sannio da poter preparare e gustare qui in Svizzera e di cooperare con le
Comuita Montane del Fortore e dell’ Alto Tammaro, per la buona riuscita della
manifestazione. (sempre se € possibile).

Il Comitato direttivo oltre ad invitarVi a paretecipare, spera nella vostra fattiva
collaborazione. In attesa di comunicazigni al riguardo, porge distinti saluti.

Per il Comitato direttivo

Provincia di Benevento
.4 AOO: Prot. Generale

Tel. 004143 377 91 15 RJ,?LTLZES‘SZ‘S%‘Z"° 070312005
Fax. 004143 534 63 06 , oggetts INVITO INCONTRO PRIMAVEF
Cell. 004176 713 22 51 ‘

E-mail: pbozzuto@hispeed.ch , pest.Presidente Provincia

Adliswil, 26 febbraio 2005




] SANNITI in Svizzera

c/o P. Bozzuto, Feldblumensir. 17, CH-8134 Adliswil/ZH

L’Associazione “I SANNITI in Svizzera”
con la partecipazione delle Comunita
montane del Fortore e dell’Alto Tammaro
oltre al Comune di Baselice (BN)

SANNITI

o ORGAN IZZAN O
Sabato 16 aprile 2005 dalle ore 19.00 alle 02.00
NELLA SCHWERZI-SAAL
In der Schwerzi 4 8135 Langnau am Albis




